consequentemente, dos CRI. h. Atualização Monetária. Não há. i. Remuneração. 100,00% (cem por cento) 
da variação acumulada das taxas médias diárias de juros dos DI - Depósitos Interfinanceiros de um dia, 
“over extra grupo”, expressa na forma percentual ao ano, com base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 
Úteis, (“Taxa DI”), expressa na forma percentual ao ano, com base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 
Úteis, acrescida exponencialmente de sobretaxa (spread) de 3,25% (três inteiros e vinte e cinco centésimos 
por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, (“Remuneração”). j. Amortização do 
Principal e Pagamento da Remuneração. A amortização e o pagamento das Remuneração serão realizados 
conforme cronograma previsto na Escritura de Emissão de Notas Comerciais, observada a possibilidade de